МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального совета города Сестрорецка Ваймера А.А.

Принято Муниципальным советом          29 сентября 2016 года

города Сестрорецка              N 92

Рассмотрев заявление депутата Ваймера А.А. от 22 сентября 2016 года о

досрочном сложении полномочий в связи с избранием депутатом

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, в соответствии с п.п.2 п.1

ст.35 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга города Сестрорецка, Муниципальный совет города

Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата

Муниципального совета города Сестрорецка пятого созыва Ваймера

Александра Александровича.

2. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальной

газете «Здравница Санкт-Петербурга» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте www.sestroretsk.spb.ru. Направить настоящее решение для

опубликования в иные средства массовой информации, распространяемые на

территории Курортного района Санкт-Петербурга.

3. Информировать о настоящем решении Избирательную комиссию

муниципального образования города Сестрорецка и Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования –

председатель Муниципального совета

города Сестрорецка                А.Н. Бельский

Санкт-Петербург

город Сестрорецк.